
ΘΕΜΑ 1ο 

«Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ 70 για παράλληλη στήριξη, ΠΕ 11.01 

και ΠΕ 16.00.50» 
(11060 και 11061/4-10-2013) 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του N. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν. 2725/1999 

4. Την Υ.Α. του Υ. ΠΑΙ.Θ με αριθ. πρωτ 140613/Γ6/01-10-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΕΖ9-

ΠΨΖ) και θέμα:Πρόσληψη αναπληρωτών Δασκάλων Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) και αναπληρωτών Δασκάλων του ενιαίου πίνακα γενικής 

εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2013-2014, στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες –Άξονας Προτεραιότητας 1,2,3» του 

Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια ΒίουΜάθηση» 
5. Την Υ.Α. με αριθ. πρωτ  140617 /Γ6/01-10-2013(ΑΔΑ: ΒΛΕΖ9-ΤΣΗ) και θέμα: 

Πρόσληψη σαράντα τεσσάρων(44) ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης ΕΑΕ-  σε 

Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.)  Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης και χιλίων ενενήντα πέντε (1095) αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) πλήρους ωραρίου 

για το σχολικό έτος 2013-2014, στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη 

χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού» 

 

6. Το με αριθ.Φ11.η/1164/2-10-2013 έγγραφο «Στελέχωση ΣΜΕΑΕ και ΤΕ Α/θμιας 

Εκπ/σης Βοιωτίας» της Σχολικής Συμβούλου της 13
ης

 Περιφέρειας Ειδικής Αγωγής 

κ. Λαπαντζή Ελένης. 

7. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

8. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ 70 

για παράλληλη στήριξη, ΠΕ 11.01 και ΠΕ 16.00.50 ως εξής: 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ 

ΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟΤΙ 

ΜΗΣΗ 

ΟΙΚΟ 

ΓΕΝ 

ΚΑΤΑ 

ΣΤΑΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΑΝΔΡΕΜΜΕΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1  1325 9,133 

ΠΑΠΑΔΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 

6ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
2  

1384 9,033 

ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1  1429 9,033 

ΜΠΑΖΑΚΑ ΛΥΣΑΝΔΡΑ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1  1460 8,8 

ΤΣΟΤΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 

10ο Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
1 έγγαμη 

1510 8,8 

ΤΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 3  1574 8,8 

ΚΑΨΑΛΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5ο Δ.Σ. 1 έγγαμη 1653 8,8 



ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

   

   

  

ΤΣΙΚΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11.01 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
1  

  

ΦΤΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ16.00.50 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΗΒΑΣ 
1  

   
 


